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VENETO

2a Giornata Attivita Esordienti Vicenza/Verona 2

50 Stile Libero

Verona, Domenica 15/12/2024 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

LEONDINI GREGORIO
ROSSETTO NICOLO!
FLAMIA ANDREA
BIASIOLO GIOVANNI
PICCOLO FRANCESCO

TRENTIN FRANCESCO

BRUNI EDOARDO

SIMONINI RICCARDO

MONTE MATTIA LEON

DANCUS ALESSANDRU VASILE
MAROSTICA ELIA

BRESOLIN MATTEO
PIGOZZ|I SAMUELE
BARIN CESARE
BERTOLIN ANDREA
TIBONI FRANCESCO
BURLACU ALEXANDRU
BOLDRINI FILIPPO
MARCHESINI ETTORE

ZACCARIA RICCARDO

DAKIC ADAM

BOLCATO SEBASTIAN

DI BENEDETTO MICHELE

READ SCHOTT LORENZO
CASTELLI TANCREDI LORENZO
GIACOMELLI MICHELE

PIOTTO CESARE

ANTONELLO CESARE
PANATO ALBERTO
DISSEGNA ISACCO
BATTOCCHIO ALBERTO
ZURLO PIETRO
SARTORATO EDOARDO
PAVONI GIULIO
BOLVANOV GLEB

RISULTATI

Serie

Anno

2012
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013

2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012

2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013

Foglion. 1
15/12/2024

Cat.: Esordienti A M

Societa

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD

CENTRO NUOTO TEZZE

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM SPORT ISOLA ASD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE

TEAM SPORT ISOLA ASD
CENTRO NUOTO TEZZE
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
TEAM SPORT ISOLA ASD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

TEAM SPORT ISOLA ASD
TEAM SPORT ISOLA ASD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM SPORT ISOLA ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

CENTRO NUOTO TEZZE

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI

Tempo

00:32.9
00:35.1
00:37.9
00:38.7
ASS

00:32.8
00:35.3
00:35.4
00:35.6
00:35.8
00:38.7

00:31.7
00:32.6
00:33.6
00:33.7
00:33.8
00:34.3
00:35.1
00:35.8

00:31.8
00:31.8
00:31.9
00:32.0
00:32.6
00:32.7
00:33.2
00:34.2

00:28.9
00:29.5
00:30.6
00:30.7
00:31.2
00:31.6
00:31.7
00:32.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

