

2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2

Foglio n. 1 15/12/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M

Verona, Domenica 15/12/2024 ore 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	2	LEONDINI GREGORIO	2012	NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD	00:32.9	
2°	6	ROSSETTO NICOLO'	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	00:35.1	
3°	4	FLAMIA ANDREA	2013	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	00:37.9	
4°	5	BIASIOLO GIOVANNI	2013	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:38.7	
-	3	PICCOLO FRANCESCO	2013	TEAM SPORT ISOLA ASD	ASS	
Serie n° 4						
1°	5	TRENTIN FRANCESCO	2013	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:32.8	
2°	4	BRUNI EDOARDO	2013	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:35.3	
3°	2	SIMONINI RICCARDO		FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:35.4	
4°	3	MONTE MATTIA LEON		LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:35.6	
5°	6	DANCUS ALESSANDRU VASILE		CENTRO NUOTO TEZZE	00:35.8	
6°	7	MAROSTICA ELIA	2013	PADOVANUOTO	00:38.7	
Serie n° 3						
1°	6	BRESOLIN MATTEO		CENTRO NUOTO TEZZE	00:31.7	
2 °	8	PIGOZZI SAMUELE		TEAM SPORT ISOLA ASD	00:32.6	
3°	4	BARIN CESARE	-	CENTRO NUOTO TEZZE	00:33.6	
4°	3	BERTOLIN ANDREA		AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:33.7	
5°	2	TIBONI FRANCESCO	-	TEAM SPORT ISOLA ASD	00:33.8	
6°	5	BURLACU ALEXANDRU		CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	00:34.3	
7°	1_	BOLDRINI FILIPPO		TEAM SPORT ISOLA ASD	00:35.1	
8°	7	MARCHESINI ETTORE	2013	TEAM SPORT ISOLA ASD	00:35.8	
Serie n° 2						
1°	2	ZACCARIA RICCARDO		LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:31.8	
1°	3	DAKIC ADAM	-	TEAM SPORT ISOLA ASD	00:31.8	
3°	4	BOLCATO SEBASTIAN		FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:31.9	
4°	5	DI BENEDETTO MICHELE		FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:32.0	
5°	1	READ SCHOTT LORENZO		CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:32.6	
6° 7°	7	CASTELLI TANCREDI LORENZO		TEAM SPORT ISOLA ASD	00:32.7	
8°	6 8	GIACOMELLI MICHELE		CENTRO NUOTO ROSA' SSD CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:33.2	
_	e n° 1	PIOTTO CESARE	2012	CENTRO NUOTO ROSA SSD	00:34.2	
1°	5	ANTONELLO CESARE	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	00:28.9	
2°	3	PANATO ALBERTO	-	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	00:20.5	
3°	6	DISSEGNA ISACCO		CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:29.5	
3 4°	7	BATTOCCHIO ALBERTO		CENTRO NUOTO ROSA 33D	00:30.7	
5°	2	ZURLO PIETRO		AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:30.7	
6°	4	SARTORATO EDOARDO		CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:31.6	
7°	8	PAVONI GIULIO		TEAM SPORT ISOLA ASD	00:31.7	
8°	1	BOLVANOV GLEB		FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:32.8	